

MarketingEling ApS

Hollændervej 23B, 1., 1855 Frederiksberg C

CVR-nr. 42 31 66 28

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2025.

Nicolas Winkler Moreno
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

MarketingEling ApS
Hollændervej 23B, 1.
1855 Frederiksberg C

CVR-nr.: 42 31 66 28
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Nicolas Winkler Moreno
Gustav Bundgaard Rasmussen
Jeppe Rasmussen

Revisor

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at præsentere kreativt content på sociale medier for andre virksomheder.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 509.907 mod 470.003 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	3.008.308	1.693.404
1 Personaleomkostninger	-2.219.295	-1.052.750
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-118.179	-28.007
Driftsresultat	670.834	612.647
Andre finansielle indtægter	1.353	939
2 Øvrige finansielle omkostninger	-10.348	-1.250
Resultat før skat	661.839	612.336
Skat af årets resultat	-151.932	-142.333
Årets resultat	509.907	470.003
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	183.000
Overføres til overført resultat	209.907	287.003
Disponeret i alt	509.907	470.003

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	215.743	245.223
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>215.743</u>	<u>245.223</u>
4 Deposita	47.500	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>47.500</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>263.243</u>	<u>245.223</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	737.915	195.725
Andre tilgodehavender	70.520	800
5 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	24.236
Tilgodehavender i alt	<u>808.435</u>	<u>220.761</u>
Likvide beholdninger	820.606	658.182
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.629.041</u>	<u>878.943</u>
Aktiver i alt	<u>1.892.284</u>	<u>1.124.166</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	442.040	232.133
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	183.000
Egenkapital i alt	782.040	455.133
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	8.800
Hensatte forpligtelser i alt	0	8.800
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	2	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.729	17.500
Selskabsskat	160.732	121.220
Anden gæld	747.851	387.863
Periodeafgrænsningsposter	176.930	133.650
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.110.244	660.233
Gældsforpligtelser i alt	1.110.244	660.233
Passiver i alt	1.892.284	1.124.166

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-54.870	0	-14.870
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>287.003</u>	<u>183.000</u>	<u>470.003</u>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	232.133	183.000	455.133
Udloddet udbytte	0	0	-183.000	-183.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>209.907</u>	<u>300.000</u>	<u>509.907</u>
	<u>40.000</u>	<u>442.040</u>	<u>300.000</u>	<u>782.040</u>

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.179.799	1.028.461
Andre omkostninger til social sikring	19.800	24.289
Personalemkostninger i øvrigt	19.696	0
	<u>2.219.295</u>	<u>1.052.750</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	10.348	1.250
	<u>10.348</u>	<u>1.250</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2024	273.230	0
Tilgang i årets løb	88.699	273.230
Kostpris 31. december 2024	<u>361.929</u>	<u>273.230</u>
Opskrivninger 1. januar 2024	-28.007	0
Opskrivninger 31. december 2024	<u>-28.007</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-118.179	-28.007
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>-118.179</u>	<u>-28.007</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>215.743</u>	<u>245.223</u>
4. Deposita		
Kostpris 1. januar 2024	47.500	-76.676
Tilgang i årets løb	0	88.076
Afgang i årets løb	0	-11.400
Kostpris 31. december 2024	<u>47.500</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>47.500</u>	<u>0</u>

Noter

		<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2024
Direktion	13,25	24.236	0
